

**Årsredovisning**  
för  
**Lönsås Grönt AB**  
559192-9012

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Forsberg, Styrelseledamot  
2023-10-15

Styrelsen för Lönsås Grönt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling och försäljning av grönsaker på arrenderad mark. Företaget har sitt säte i Motala.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20<br>(15 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 7 004   | 4 546   | 2 495   | 1 419               |
| Resultat efter finansiella poster | 1 388   | 425     | 1       | 4                   |
| Soliditet (%)                     | 24,7    | 8,6     | 2,7     | 19,2                |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 3 164                  | 188 900           | 242 064          |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 188 900                | -188 900          | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | 810 710           | 810 710          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>192 064</b>         | <b>810 710</b>    | <b>1 052 774</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 192 064          |
| årets vinst                                 | 810 710          |
|   | <b>1 002 774</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 1 002 774        |
|   | <b>1 002 774</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-04-01<br/>-2023-03-31</b> | <b>2021-04-01<br/>-2022-03-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 7 004 104                         | 4 545 797                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 415 733                           | 286 177                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 419 837</b>                  | <b>4 831 974</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -3 130 731                        | -2 912 039                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 725 454                        | -666 942                          |
| Personalkostnader   | 2          | -965 132                          | -683 114                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -176 811                          | -117 651                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-5 998 128</b>                 | <b>-4 379 746</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>1 421 709</b>                  | <b>452 228</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 208                               | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -33 508                           | -27 439                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-33 300</b>                    | <b>-27 439</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>1 388 409</b>                  | <b>424 789</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -334 000                          | -79 000                           |
| Förändring av överavskrivningar   |            | -52 029                           | -107 719                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-386 029</b>                   | <b>-186 719</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 002 380</b>                  | <b>238 070</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -191 670                          | -49 170                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>810 710</b>                    | <b>188 900</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-03-31</b> | <b>2022-03-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>  |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 3          | 754 708           | 696 719           |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4          | 199 230           | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |            | <b>953 938</b>    | <b>696 719</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                       |            |                   |                   |
| Insatser i ekonomiska föreningar   | 5          | 32 368            | 25 609            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                                 |            | <b>32 368</b>     | <b>25 609</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>   |            | <b>986 306</b>    | <b>722 328</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>   |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter  |            | 33 950            | 179 935           |
| <b>Summa varulager</b>   |            | <b>33 950</b>     | <b>179 935</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>   |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 52 768            | 720 878           |
| Övriga fordringar  |            | 154 524           | 84 364            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |            | 43 988            | 54 534            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>   |            | <b>251 280</b>    | <b>859 776</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 4 835 855         | 2 798 785         |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>4 835 855</b>  | <b>2 798 785</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>5 121 085</b>  | <b>3 838 496</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>6 107 391</b>  | <b>4 560 824</b>  |

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

192 064

3 164

Årets resultat

810 710

188 900

**Summa fritt eget kapital**

**1 002 774**

**192 064**

**Summa eget kapital**

**1 052 774**

**242 064**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

413 000

79 000

Ackumulerade överavskrivningar

159 748

107 719

**Summa obeskattade reserver**

**572 748**

**186 719**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

220 057

261 647

**Summa långfristiga skulder**

**220 057**

**261 647**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 574 297

1 927 382

Skatteskulder

240 840

49 576

Övriga skulder

194 475

654 636

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 252 200

1 238 800

**Summa kortfristiga skulder**

**4 261 812**

**3 870 394**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 107 391**

**4 560 824**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-04-01<br>-2023-03-31 | 2021-04-01<br>-2022-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                         | 2                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-03-31       | 2022-03-31      |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 887 834          | 436 320         |
| Inköp   | 234 800          | 390 514         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 122 634</b> | <b>826 834</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -191 115         | -73 464         |
| Årets avskrivningar                             | -176 811         | -117 651        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-367 926</b>  | <b>-191 115</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>754 708</b>   | <b>635 719</b>  |

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggning avser iordningsställande av personalutrymme.

|   | 2023-03-31     | 2022-03-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp   | 199 230        |            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>199 230</b> |            |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>199 230</b> |            |

**Not 5 Insatser i ekonomiska föreningar**

|   | <b>2023-03-31</b> | <b>2022-03-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 25 609            | 19 415            |
| Inköp   | 6 759             | 6 194             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>32 368</b>     | <b>25 609</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>32 368</b>     | <b>25 609</b>     |

Lönsås 2023-09-29

*Robert Forsberg*  
Robert Forsberg

*Henrik Tevell*  
Henrik Tevell